
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica nombre del derechohabiente del Art. 1° de la RD-2024-427-E-UNC-DEC#FO

 
VISTO:

La RD-2024-427-E-UNC-DEC#FO donde dispone se abone al derechohabiente de la
Dra. Mónica Vera, la cantidad correspondiente a los días de licencia anual proporcional
del año 2024; y

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error involuntario al consignar el nombre y apellido del cónyuge, Sr.
Eugenio Avelino Alberto - DNI: 11.213.877;

Que corresponde realizar la rectificación del Art 1º de la resolución mencionada.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Rectificar  el nombre del derechohabiente del Art. 1° de la RD-2024-
427-E-UNC-DEC#FO, de modo tal que, DONDE DICE: "Disponer se abone al Sr.
Eugenio Alberdi - DNI: 11.213.877", DEBE DECIR: Disponer se abone al Sr. Eugenio
Avelino Alberto - DNI: 11.213.877.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota,  comuníquese al Área Personal y Sueldos, inclúyase en
el Digesto Electrónico de la UNC y archívese. 




	fecha: Miércoles 14 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-441-E-UNC-DEC#FO
		2024-08-14T17:44:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-14T18:11:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-14T18:11:19-0300
	GDE UNC




